Miiek coram nostra maiestate personaliter constitutus, propositis et in nostri me-

móriám reductis suis fidelibus servitiis et fideliuni obsequiorum gratuitis meritis

sincerisque atque acceptis et laudandis complacentiis, quibus ipse nobis et sacro

nostro regio diademati a longinquis temporibus in nostris diversis et predicti regni

nostri Hungarie agendis, prosperis scilicet et adversis, persone et rebus suis non

parcendo, claritati nostre indefesse et laudabiliter studuit famulari et in antea

studebit se gratum reddere et acceptum, arma seu nobilitatis insignia, in presen-

tium nostrarum litterarum capite depicta, maiestati nostre exhibendo, ipsa ab

eadem nostra maiestate sibi et per eum Andrani filio Nicolai de eadem, Gallo

filio Petri de Thorudfahv, fratribus suis condivisionalibus atque consanguineis, item

heredibus et posteritatibus universis dari et conferri humilime et devote suplicavit.

Unde nos prefati Johannis gratis affectibus [intuentes] obsequiorum merita, quibus

studiis diligentibus et indefessis actenus erga nostram daruit maiestatem, coti-

dieque claret et in antea eo studiosius clarere poterit et debebit, quanto se et

suos singularioribus honorum gratiis sentiet decoratos, animo deliberato et ex

certa nostre maiestatis scientia prefato Johanni et per eum antedictis fratribus et

consanguineis ipsorumque heredibus et posteritatibus universis ad ipsius Johannis

indefessibilis suplicationis instantiam prescripta arma seu nobilitatis insignia hic,

ut prefertur, depicta ac pictoris magisterio distincte descripta, virtute presentium

conferimus. imo de abundantiori plenitudine speciális nostre gratie ad. maiorem

Mugyar Czimeres Emiekek. II.
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prelibati Johannis et aliorum supradictorum nobilitatis glóriám damus et elargi-

mur, ut iidem Johannes et alii supradicti ipsorumque heredes et posteritas tiniversa,

nata et nascitura, hec arma seti nobilitatis insignia, prout presentibus litteris circa

principium appropriatis coloríbus diversis inserta pictura denotat et deciarat,

amodo in antea in prelüs, bastiludiis, torneamentis et in omni exercitio militaii

et clientali gestare valeant pariter et deferre. Gaudeant igitnr favore regio et de

tanto munere singularis gratie antefatus Johannes nec non alii supradicti eorum-

que posteritates merito exultent, tantoque fideliori studio ad honorem regium

eorundem in antea solidetur intentio, quanto ampliori favore preventos se con-

spiciunt munere gratiarum. Presentes autem ad premissorum memóriám perpe-